

## Borealikselta positiivinen toisen neljänneksen tulos koronaviruksesta ja öljyn hinnan laskusta huolimatta

- Toisen neljänneksen tulos oli pienempi vuoden 2019 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tämä johtui pääasiassa öljyn hinnan laskun aiheuttamasta varastoarvojen negatiivisesta kehityksestä, höyrykrakkerin suunnittelemattomasta pysäytyksestä Ruotsissa ja siitä, että kevyiden syöttöaineiden käyttäminen tuotti aiempaa vähemmän etua teollisuusbensiiniin verrattuna
- Polyolefiinien myyntivolyymit pysyneet verrattain vakaina
- Meneillään oleva kestävyys vahvistava ohjelma auttaa säilyttämään yrityksen vakaan taloudellisen aseman globaalien markkinoiden epävarmoissa tulevaisuudennäkymissä
- Tuloksen odotetaan parantuvan vuoden 2020 jälkipuoliskolla

Tunnusluvut		Q2 2020	Q2 2019	Vuoden alusta 2020	Vuoden alusta 2019
Liikevaihto	milj. euroa	1 529	2 137	3 492	4 280
Kokonaisliikevaihto*	milj. euroa	1 890	2 583	4 199	5 127
Tulos	milj. euroa	64	328	215	528
Korollisen nettovelan vähennys/(lisäys)	milj. euroa	(279)	279	(395)	(149)
Gearing	%			31 %	22 %

\* Borealiksensa liikevaihto lisättynä omistusosuutta vastaavalla määrällä osakkuusyhtiöiden liikevaihdosta

Borealiksensa tulos vuoden 2020 toisella neljänneksellä oli 64 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2019 vastaavalla neljänneksellä oli 328 miljoonaa euroa. Tuloksen heikkeneminen vuoden 2019 toiseen neljännekseen verrattuna johtuu pääasiassa öljyn hinnan laskun aiheuttamasta varastoarvojen negatiivisesta kehityksestä, höyrykrakkerin suunnittelemattomasta pysäytyksestä Ruotsissa ja siitä, että kevyiden syöttöaineiden käyttäminen tuotti aiempaa vähemmän etua teollisuusbensiiniin verrattuna. Polyolefiiniliiketoiminnan myyntivolyymi säilyi verrattain vakaana myös pandemian aikana ja lannoiteliiketoiminnan osuus säilyi samalla tasolla kuin vuoden 2019 vastaavalla neljänneksellä. Borougen myyntivolyymit kuitenkin kasvoivat viime vuoteen verrattuna, mutta polyolefiinien heikko hintakehitys Aasiassa vaikutti tuottoon negatiivisesti.

## Näkymät

”Koronaviruspandemia ja öljyn hinnan lasku alkoivat vaikuttaa Euroopan polyolefiinitalaan vuoden 2020 ensimmäisen neljänneksen lopulta alkaen. Tämä kriisi on kuitenkin osoittanut, kuinka tärkeitä tuotteemme ovat kestävän elämän ylläpitämisessä pandemian aikana. Tietyt osa-alueet monipuolisesta tuotevalikoimastamme menestyvät hyvin: terveydenhuoltotuotteet, osa kuluttajapakkauksista ja lannoitteet. Sen sijaan autoteollisuuden tuotteet ovat saaneet osansa monia tämän alan toimijoita kohdanneista haasteista”, kommentoi Alfred Stern, Borealis-konsernin toimitusjohtaja.

”Lanseeraamamme kustannusten vähentämiseen ja investointeihin keskittyvä kestokykyä vahvistava ohjelma auttaa meitä säilyttämään positiivisen tuloksen ja vahvan kassavirran myös koronakriisin aikana. Vuoden jälkipuoliskolla odotamme tuloksen uudelleen paranevan vuoden 2020 ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. Borealiksella on hyvät edellytykset selvitä tästä haastavasta ajanjaksosta ja olla jatkossakin vahva kumppani asiakkaillemme ja arvoketjulleemme.”

## LOPPU

### Lisätietoja:

Virginia Mesicek  
Senior Manager, External Communications  
puh.: +43 1 22 400 772 (Wien, Itävalta)  
sähköposti: virginia.mesicek@borealisgroup.com

---

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealoksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6 900 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2019 Borealoksen liikevaihto oli 8,1 miljardia euroa ja tulos 872 miljoonaa euroa. Mubadala omistaa investointiyhtiönsä kautta Borealikselta 64 %, ja loput 36 % omistaa itävaltalainen öljy- ja kaasuyhtiö OMV. Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa yhteistyössä Borougen ja Bayport Polymersin kanssa. Borouge on Borealoksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys, ja Baystar™ on Borealoksen ja Totalin yhteisyritys joka toimii Texasissa. [www.borealisgroup.com](http://www.borealisgroup.com) | [www.borealiseverminds.com](http://www.borealiseverminds.com)

---